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Kolejny krok w budowaniu systemu wsparcia i 
profilaktyki

Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce pozyskała środki finansowe z budżetu 
Województwa Wielkopolskiego na realizację dwóch ważnych inicjatyw 
wspierających profilaktykę uzależnień oraz rozwój lokalnej społeczności. Wnioski o 
dofinansowanie obu projektów zostały przygotowane przez Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach, który na co dzień realizuje 
działania z zakresu profilaktyki i wsparcia rodzin.

Pierwszy z projektów   ጀ   Ḁ䐀漀瀀漀猀愁簀攀渀椀攀  świetlicy środowiskowej Słoneczna 
Świetlica Pomysłów  ᴀⴀ  ጀ  zakłada zakup nowoczesnego wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych do nowo utworzonej placówki działającej w ramach Gminnego 
Centrum Wsparcia i Rozwoju   Ḁ刀愀稀攀洠 ᴀ⸀  Dzięki dofinansowaniu w wysokości 50 
300 zł świetlica zostanie doposażona m.in. w interaktywną podłogę edukacyjną, 
monitor multimedialny, gry edukacyjno-profilaktyczne, meble oraz zestawy do 
zajęć artystycznych i sportowych. Celem projektu jest stworzenie bezpiecznej, 
inspirującej przestrzeni dla dzieci i młodzieży, sprzyjającej nauce, integracji i 
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rozwijaniu pasji w duchu profilaktyki uzależnień.

Drugi projekt   ጀ   Ḁ圀搀爀愁簀愀渀椀攀  rekomendowanych programów 
profilaktycznych w placówkach oświatowych  ᴀ   ጀ  otrzymał dofinansowanie w 
wysokości 68 400 zł. W szkołach podstawowych z terenu gminy i miasta 
realizowane będą programy profilaktycznej:   Ḁ䐀攀戀愀琀愠 ᴀ oraz   Ḁ䨀愁嬀  i Małgosia   ጀ 
Domowi Detektywi  ᴀ. Zajęcia obejmują uczniów ze wszystkich szkół 
podstawowych w Nowych Skalmierzycach, Biskupicach Ołobocznych, Droszewie, 
Gostyczynie, Kotowiecku, Ociążu oraz Skalmierzycach. Programy prowadzone 
będą przez certyfikowanych realizatorów i mają na celu przeciwdziałanie 
uzależnieniom oraz kształtowanie postaw prospołecznych i odpowiedzialnych.

   Ḁ倀爀漀樀攀欀琀礀  finansowane ze środków Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
narkomanii dl Województwa Wielkopolskiego na lata 2022- 2026”

Łączna wartość pozyskanych środków to 118 700 zł. Projekty wpisują się w 
założenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i stanowią kolejny krok w 
budowaniu systemu wsparcia i profilaktyki na rzecz dzieci, młodzieży i rodzin w 
naszej gminie i mieście.
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